
ıııır- r“ıIIı 

PARDUBICKÝ KRAJ 
Krajský úřad 
Odbor finanćní 

ZPRÁVA 
O výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2018 

obce Sádek 

ıč=OO277321 
Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech: 

20. prosince 2018 jako dílčí přezkoumání 
18. února 2019 jako konečné přezkoumání 

Přezkoumání hospodaření za rok ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) Zákona ě. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a V souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků adobrovolných svazků obcí, ve Znění pozdějších předpisů a bylo zahájeno dne 2.8.2018 Krajským úřadem Pardubického kraje doručením písemného oznámení. 

Přezkoumané období od 1.1.2018 do 31.12.2018. 
1. Dílčí přezkoumání bylo vykonáno na úřadu obce dne 20.12.2018. 2. Konečné přezkoumání bylo vykoııáno na úřadu obce dne 18.2.2019. 

Přezkoumání vykonali: 
- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Martina Šiborová 
~ kontroloři: 

- Mgr. Simona Bublová 

VV Poverení k přezkoumání ve smyslu § 5 ě. 420/2004 Sb. a § 4 a §6 zákona č. 255/2012 Sb. vydal Krajský úřad Pardubického kraje dne 9. 7. 2018. 
Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

Při přezkoumání byli přítomni: Eliška Mešťanová - starostka 
Marie Borovská - účetní obce 
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Předmět přezkoumání: 
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené V § 2 odst. 1 

a 2 zákona č. 420/2004 Sb. posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů 
yplątııývh kęflıjì uskıłìęšnëní łqł19_t9 úkonu; llll ____ 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání 
údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu. 

Poslední kontrolní úkon vzdáním se práva podat námitky byl učiněn dne 18.2.2019. 

A. Výsledek dílčích přezkoumání 
A.I. Chyby a nedostatky napravené V průběhu dílčích přezkoumání za 2018 

VV nebyly zjísteny chyby a nedostatky. 

A.II. Ostatní chyby a nedostatky 
Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

B. 
Ý 

Oblasti přezkoumání. u kterých nebyly zjištěny chyby a nedostatky 
podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v 

členění podle ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona: 
l. Ustanovení § 2 odst. l písm. a)_plnění příjníů a výiìajů rozpočtu včetně peněžních op_erací. 

týkajících se rozpočtových prostředků 
- přezkoumán: Ano 

VV 
Ustanovení § 2 odst. 1 písm„ b) finanční opera_ce. týkající se tvorby a použití pęnezních 
fondů 

2. 

- přezkoumán: Ano 
3. Ustanovení § Zyodst. l písm. c) náklady a vyn9S5Lpodnikatelské činnosti územního celku 

- přezkoumán: Ano 
4. Ustanovení § 2 odst. 1 písní. cl) peněžní operace. týkající se sdružených prostředků 

gfnakládaných na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky. anebo na 
základě Smlouvy S jinýini právníckými nebo fyzickými osobami 

- přezkoumán: Ano 
5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace. týkající se cizích zdrojů ve smyslu 

právních předpisů O účetnictví 
- přezkoumán: Ano 

6. Ustanovení § 2 odst. 1_píSm. Í) hospodaření a nakládání S prostředlg poskytnutymi 
Národního fondu a S dalšími prostředky ze zahraničí poslgjtnutýgni naj základě 
mezinárodních smluv 

- přezkoumán: Ano 
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16. 

Ustanovení § 2 odst. lJÁsm.ýg,l vyúčtování a vypořádání finaněních Vztahů ke státnímu gozpoětggk rozpoětům k1`ajů„k rozpočtům obcí„k rozpoětům, kepstátním fondům a k dalším osobám 
- přezkoumán: Ano “ 

Ustanovení §ý2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodařeníýs majetkem ve vlastnictví územního celku 
- přezkoumán: Ano 

Ustanovení §12 odst. 2438111. b) nakládání_a hospodaření S majetkem StátılLS nímž hospodaří územní celek 
- přezkoumán: Ano 

Ustanovení §2 odst. 2 písm. C) zadávání a uskuteěňování veřeinýchýzakázekns výjimkou úkonů a postupů přezkouınaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu 
- přezkoumán: Ano 

Ustanovení § 2 odst. 2 ñpísmıdl Stav pohledávek azávazků aýnakládání S nimi 
- přezkoumán: Ano 

'Ustanovení §_2 odst. 2 písm. e) ručení za závazkyiì/zZických a právnických osołg 
- přezkoumán: Ano 

Ustanovení p~§%2 odst. 2pís1n.pjlzastavování movitých a nemovitých věcí vellospěch třetích osob 
- přezkoumán: Ano 

Ustanovení § 2 odst. 2.píSn“ı. glzřizování věcných břemen k majetku územního celku 
- přezkoumánz Ano 

Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h)púěetnictví vedené územním celkem 
- přezkoumán: Ano 

_UstanQvení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů Za1ıoýSledníý4 rozpočtové rok§L_p‰odle1n“ávního předpiSuýgpravıjg:íhoÍproZpoětovog Odpovědnost 
- přezkoumán: Ano 
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VV 
Q: Plnění opatření k odstranění nedostatků zjistených vfipředchozích letech 
C.I. Při přezkoumání hospodaření územního celku V předchozích letech 

nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

D. Závěr Z přezkoumání hospodaření za rok 2918 

D.I. Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2018 podle § 2 a § 3 zákona č. 

420/2004 Sb. 
I=> nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

> 
D.II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb 

a nedostatků, která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku 
V budoucnu: 

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít 
negativní dopad na hospodaření územního celku V budoucnosti. 

D.III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku ................................... _. 0,12 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ........................................ .. 9,75 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku .......... .. O % 

D.IV. Dluhové pravidlo podle zákona o rozpočtové odpovědnosti 

Dluh obce Sádek nepřekročí] 60% průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky 
podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. 

Sádek dne 18. února 2019 

Jména a podpisy kontrolorů zúčastněných na přezkoumání hospodaření: 

_ 
.nn-=-""`-"~n\ 

K&__F`__,__'ıÍ__\.. / 

Martina Šiborová .............. . 
' 
.. . . 

3 
.. 

1 ................... .. 

............................................... .. podpis kontrolora pověřeného řízením 
kontrolor pověřený řízením přezkoumání přezkoumání 

Mgr. Simona Bublová 
ı O ı ı ı O 4 › ı ı Q ı O ı ı ı O ı ı O ı ı ı v q v ı ı ı ı n ı ı ı ı ı O O ı O ı ı ı ı ı ı O ı ı ı ı O v ı ø ı ı ı ı ó ı ø O ı O ı ı ı ı ı ı ı ı ı O ı ı O ı ı ı O ı ı n v n ø n ø ı ı O ı ı O ıı 

kontrolor podpis kontrolora 

iíomonskono na-äměsti ífłřz, .Fžššì 11 Pará`ì_L_ši`xice, toìx. -+4-20 025 530, ‹?_›~matł: ivan;-3.bedna:“š1<ova@53aI'€iLšbìcl<yE<raj.Cz 
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Tato zpráva o \Q'Lsledkı,ıJ;›řezkoumáııí:, 
- je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření a je možno ke zjištění v ní uvedeném podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání zprávy kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Koneěným zněním zprávy Se stává 

tento návrh okamžikem mamého uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona 
ě. 420/2004 Sb. k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením 

n přezkoumání. Kontrolor pověřený řízením přezkoumání může V odůvodněném případě 
stanovit lhůtu delší, 
se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech, přičemž se jeden stejnopis předává Statutárnímu 
zástupci kontrolovaného subjektu a druhý Stejnopis se zakládá do příslušného spisu Kraj ského úřadu Pardubického kraj e, 

ì 

- při kontrolované agendě bylo zjištěno, že ve sledovaném období bylo uplatněno celkem 
` 0 požadavků dle zákona ě. 106/ 1 999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, - nedílnou součástí zprávy je Seznam dokumentů využitých při přezkoumání a uvedených v příloze, 

ip 
- S obsahem zprávy 0 výsledku přezkoumání hospodaření Sádek O poětu 13 stran byla Seznámena a její stejnopis převzala starostka obce p. Eliška Mešťanová.

1 

Vkontrolovaném období ÚSC, dle prohlášení zástupců ÚSC, nehospodařil Smajetkem 
Státu, neručil svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob, nezastavil movitý a nemovitý majetek, neuzafiel směnnou, darovací, nájemní smlouvu a Smlouvu o výpůjčce 
týkající se nemovitého majetku, Smlouvu O poskytnutí úvěru nebo půj ěky, Smlouvu O převzetí 

i dluhu nebo ručitelského závazku, Smlouvu o přistoupení k závazku a smlouvu O sdiužení, nekoupil cenné papíry, obligace, neuskuteěnil majetkové vklady. Územní celek uskutečnil pouze veřejné zakázky malého rozsahu.

Í 

\ 

Iáomensăfého nánaèstıˇ 3.25, 532 ìì Parriubice, tel.: +4-20 026 530, 5-J--maìł: lvana.bčšdrıašfl-:Ova@pćır'dubiLìi<`,/E<ı`aj.cz
„



Poučení: 

Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona ě. 420/2004 Sb. 
povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených V této zprávě O výsledku 
přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci přezkoumávajícímu orgánu, 
a to nejpozději do 15 dnů po projednání této Zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech 
územního celku. 

Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb., povinen 
V informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá 
příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění přijatých opatření, a V této 
lhůtě příslušnému přezkoumávajicímu orgánu uvedenou zprávu zaslat. 

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení § 14 
odst. 1 písm. b) a c) zákona ě. 420/2004 Sb. a za to se uloží územnímu celku podle ustanovení 
§ 14 odst. 2 zákona ě. 420/2004 Sb. pokuta do výše 50.000 Kě. 

Eliška Mešťanová 

starostka obce 

Marie Borovská ,_ 

úěetní obce podpis úě ní obce 

//eflfy ........ .. 

podpis star Stky obce 

Převzal: 

Eliška Mešťanová 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 

starostka obce podpis staro y obce 

OBEC SÁDEK 
Sádek 150. 5?2 01 Polička 

IC: 00277321 

łíflırnenského nárněstı' 125, 53.2 ll P;-šrdubšcez, tel.: +420 026 530, rx-:--mail: Ex/anšs.b€ždna:“Élflzova@;:Jaš'L“žLıì3i‹:!<`,,fl<ı'aj.flz 
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Bříloha ke zprávě o výsledkujıřezkoumání hospodaření za rok 2018. 
i V V V Ú ' ' I ' .V O V ' I V' V I nf Oznaceni vsech dokladu aJ1nych materıalu výuzıtychıprı prezkounianız, 

Qruh písemnosti Í Ý, Ropis písemnosti
Ý Návrh rozpočtu 

O 

Návrh rozpočtu na rok 2018 byl vyvěšen na úřední desce i způsobem
Z 

umožňujícím dálkový přístup V zákonné lhůtě 15 dní od 29.11.2017 -
y 

`ı 20.12.2017. 
V Rozpočtová opatření Rozpočtové opatření č. 1 Schválené Starostkou obce dne 11.1.2018, 
1\ zveřejněno na internetových stránkách obce dne 11.1.2018. 

Rozpočtové opatření č. 2 Schválené na zasedání ZO dne 7.3.2018, 
,zveřejněno na internetových stránkách obce dne 7.3.2018. 
Rozpočtové opatření č. 3 schválené Starostkou obce dne 13.3.2018, 

1 zveřejněno na internetových stránkách obce dne 13.3.2018. 
\ 

Rozpočtové opatření č. 4 schválené Starostkou obce dne 4.5.2018, 
1 zveřejněno na internetových stránkách obce dne 16.5.2018. 

` Rozpočtové opatření č. 5 schválené na zasedání ZO dne 20.6.2018, 
zveřejněno na internetových stránkách obce dne 26.6.2018. 
Rozpočtové opatření č. 6 Schválené na zasedání ZO dne 20.6.2018, 
zveřejněno na internetových stránkách obce dne 27.6.2018. 
Rozpočtové opatření č. 7 Schválené Starostkou obce dne 13.7.2018, 
zveřejněno na internetových stránkách obce dne 24.7.2018. 
Rozpočtové opatření č. 8 Schválené Starostkou obce dne 20.7.2018, 
zveřejnčno na internetových stránkách obce dne 8.8.2018. 

1 Rozpočtové opatření č. 9 schválené na zasedání ZO dne 25.9.2018, 
zveřejněno na internetových stránkách obce dne 25.9.2018. 
Rozpočtové opatření č. 10 schválené na zasedání ZO dne 25.9.2018, 
zveřejněno na internetových stránkách obce dne 26.9.2018. 
Rozpočtové opatření č. 11 schválené Starostkou obce dne 11.10.2018, 
zveřejněno na internetových stránkách obce dne 31.10.2018. 
Rozpočtové opatření č. 12 schválené na zasedání ZO dne 5.11.2018, 
zveřejněno na internetových stránkách obce dne 21.1 1.2018. 
Rozpočtové opatření č. 13 schválené Starostkou obce dne 19.11.2018, 
zveřejněno na internetových stránkách obce dne 21.1 1.2018. 
Rozpočtové opatření č. 14 schválené Starostkou obce dne 3.12.2018, 
zveřejněno na internetových stránkách obce dne 17.12.2018. 
Rozpočtové opatření č. 15 schválené na zasedání ZO dne 13.12.2018, 
zveřejněno na internetových stránkách obce dne 18.12.2018. 
Rozpočtové opatření č. 16 Schválené na zasedání ZO dne 13.12.2018, 1 

zveřejněno na internetových stránkách obce dne 13.12.2018. 
Všechna rozpočtová Opatření byla zanesena do výkazu Fin 2-12 M ke 
dni 31.12.2018 ve schválení výši. ` 

Pravomoc pro Starostku obce ke schvalování rozpočtových opatření 
1 byla schválena na zasedání ZO dne 16.12.2010. 

,Schválený rozpočet Rozpočet na rok 2018 byl schválen na zasedání ZO dne 20.12.2017
1 
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jako přebytkový, V příjmechýve výši 8.734.500,-Kč, ve výdajích Ve 
výši 7.3 07.160,-Kč, pr-ehyıek v føzpøčın byl pønžii ne Spláżký úvčnı

` 

(8124) ve výši 1.046.232,- Kč a na financování (8115) Ve výši 
381.108,-Kč. 
Rozpočet na rok 2018 byl zanesen do výkazu Fin 2-12 M ve 
schválené Výši. 
Schválený rozpočet byl zveřejněn na intemetových stránkách obce dne 
1 .1.2018. 

Ý Í 
Stanovení závazných Výše příspěvku zřízené organizaci ZŠ a MŠ Sádek byla schválena v 1 

ukazatelů zřízeným 1 rámci rozpočtu obce na rok 2018 na Zasedání ZO dne 20.12.2017 ve 
organizacím . Výši 600.000,-Kč. Ověřeno na Fin 2-12 M. 

Oznámeno dopisem zřizovatele dne 16.1.2018. W 
Střednědobý výhled 

Z 
ýl\lávrh Střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2018 - 2020 byl l 

rozpočtu vyvěšen na úřední desce i způsobem umožňujícím dálkový přístup V 1 

zákonné lhůtě 15 dní od 29.11.2017 - 20.12.2017. 
Střednědobý výhled rozpočtu byl schválen na zasedání ZO dne 
20.12.2017. 
Schválený Střednědobý výhled rozpočtu byl zveřejněn na 

\ 

1 

internetových stránkách obce dne 1.1.2018 W Ý 

l Závěrečný účet Návrh závěrečného účtu za rok 2017 bylňvyvěšen na úřední desce i 

způsobem umožňujícím dálkový přístup V zákomié lhůtě 15 dní od 
30.5.2018 - 20.6.2018. 

. Závěrečný účet za rok 2017 byl schválen na zasedání ZO dne 
20.6.2018 výrokem bez výhrad. 
Schválený závěrečný účet za rok 2017 byl zveřejněn na internetových . 

stránkách obce dne 20.6.2018.fi - 

Benıçøvni výpis Be.n1‹øvni účet vedený n ČNB - účet č. 94-21125Š›1/0710 ze dne 
l27.9.2018 a za období 9 - 10/2018 a k 31.12.2018. 

l 
Bankovní účet vedený u ČS, a. S. - účet č. 1283406389/0800 ze dne 
30.9.2018 a za období 9 -10/2018 a k 31.12.2018. 
Úvěrový účet vedený u ČS, a.S. - účet č. 317830459/0800 ze dne 
30.9.2018. 
Úvěrový účet vedený u ČS, a.s. - účet č. 317346499/0800 ze dne 

lp 30.9.2018 ak31.12.2018. 
l Úvěrový účet vedený u ČS, a.s. - účet č. 43 8373469/0800 ze dne 

30.9.2018 a k 31.12.2018. 
Zůstatky peněžních prostředků na běžných účtech souhlasí se 
zůstatkem rozvahového účtu 231 ke dni 31.12.2018. 
Zůstatky peněžních prostředků na úvěrových účtech souhlasí se 

, 

zůstatkem rozvahového účtu 451 ke dni 31.12.2018. 
Dohoda o hmotné 1 Dohoda o hmotné odpovědnosti ze dne 1.1.2004. Dodatek č. 1 k 
odpovědnosti 

\ 

dohodě o hmotné odpovědnosti ze dne 1.2.2016.
j 

Evidence poplatků Evidence poplatků vedena V roce 2018 v účetním programu Triada dle 
j 

jednotlivých poplatníků. Předpis zaúčtován dokladem č. 800102 ze 
` `dne 2.1.2018 zápisemj315/606. Ň ` 

Faktura Dočlé faktury uhrazené bankovním výpisem za září - říj en roku 2018, 
Ý W včetně účtování přeckqisů. 
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‹ Vydane faktury uhrazene bankovnım výpisem za zari - rıj en roku
1 

ÝÝ ÝÝ L2018, včetně účtování předpisů a zaúčtování. Ý Hlavní kniha ` Hlavní účetní kniha za měsíce leden - listopad roku 2018 sestavená V 
j 

programu. 
1 Inventurní soupis Plán inventur na rok 2018 ze dne 5.11.2018 včetně jmenování majetku a závazků inventarizační komise.

1 Proškolení inventarizační komise ze dne 5.1 1.2018.
1 

` 

Inventarizační zpráva za rok 2018 ze dne 25.1.2019 S popsaným ' 

1 inventarizačnírn rozdílem.
1 Inventurní soupisy ke dni 31. 12. 2018. 

*\ .Ý ÝÝ Ý Ý Ý Llnventarizace zahájena 2.1.2019 a ukončena 25.1 .2019.
j Kniha došlých faktur? Za rok 2018 vedena v programu Triada v číselné řadě Ý1270- 1502. ` 

. 

` Kniha øáęsıflnýøh 
77 

za 1-ø1‹ 2018 vęđøná v pføgflmn Tflfláfl v čišøınć řađè 2018001 - 
1 Ť 

y Lfaktur 
Ý 

1 

2018008. 
Ý Ý Ý Ý 

Ý ii 
Ĺ 

Mzdová agendafi [Ú Pro rok 2018 vedena programem Triada. li 
9 

ÝÝ
Ý 

V 
l Odměňování členů jl Pro výkon funkce je starostka uvolněna. Výšebdměnyýbyla od" Ú

1 

1 zastupitelstva 1 1.1.2018 stanovena ve správné výši. 
Výše odměn neuvolněným Zastupitelůrn obce byla schválena 

` usnesením zastupitelstva obce ze dne 20.12.2017 s platností od
j 1.1.2018. ` 

Ověřeno na mzdové listy - leden - září 2018. 
Ý 

Pro výkon funkce je starostka uvolněna. Výše odměny byla od 
1 5.11.2018 stanovena ve správné výši. 

` 

Výše odměn neuvolněným zastupitelům obce byla schválena 
usnesením ustav“ujícího zastupitelstva obce ze dne 5.1 1.2018 S 

` 

platností od 6.11.2018. 
j 

` Ověřeno na mzdové listy za rok 2018. 
Počet obyvatel k 1.1.2018: cca 530 
Počet členů zastupitelstva obce: 9 

Ý ÝÝ Ý ÝÝ
Ý Pokladní doklad `Za období 9 ~ 10/2018 - příjmové pokladní doklady od dokladu číslo

A 1 P00000372 do dokladu číslo , výdajové pokladní doklady od dokladu
4 

Ý Ž číslo V00000210 do dokladu číslo , vč. zaúčtování. 
Ý _ f Pø1<1zíáni1<ni1àfl 

1 7 
Pø1‹1fl‹1ni1‹zniha za øbáøhi 9 J 10/2018 n 1< 31.12.2018 fvęáęná

j (deník) programem Triada. 
Zůstatek pokladní hotovosti uvedený v pokladní knize souhlasil se * 

jí ÝÝ _ _ zůstatkem rozvahového účtu 261 ke dní 3 1 .12.201 
Ý ÝÝ _ 

1 _Pf~i1øhfl xøzvflhy 
1 

Lsøflťavęnfl 1‹ 30.9.2018 flżk 31.12.2018. 
9 7 

_ 
7 

_ 

" 9 7 9

j 

1 Røzvnhá í_ jl sęflrflvęnfl 1< 30.9.2018 8 1< 31.12.2018. 
9

Ň ` Účetní deník 
Ý 

Účetní deník po dnecha dokladech za období leden - listopad roku
9 

1 \20l8. 
1 Účetní áøíiçıfláí 

1 

1 Účøıni áøkıfla č. 800ó30zø áhę 30.6.2018 - pťęúčıøváni výsıøáıflı
" 

1 . hospodaření obce za rok 2017 na účet 432. 
1 Účetní doklad č. 110030 ze dne 20.3.2018 - proúčtování daně Z příjmů 

V právnických osob za rok 2017. _ _ 

_ Í __
1 

, _ 

__ 

1

1 

Učtový rozvrh 
ÝÝ 

Sestaven pro rok 2018 . of ÝÝ ÝÝ Ý Ý Ý 1 Výkaz pro hodnocení Sestavený ke dni 30.11.2018 a ke dni 31.12.2018. ` 

jí plnění rozpočtu ŽL Ý Ý Ý Ý Í 
Ý Ý Ý 
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Í1

1 

Výkaz zisku a ztráty Sestaven k 30.9.2018 a k 31.12.2018. 
1 

Rozvaha zřízených 
příspěvkových 
organizací 

Za ZŠ a MŠ Sádek sestavená ke 30.9.2018. 

Výkaz zisku a ztráty 
zřízených 
příspěvkových 

I r 

Za ZŠ a MŠ Sádek sestavený ke dni 30.9.2018.
Ý 

organizaci 
z Dohody O pracovní 
činnosti 

Dohoda o pracovní činnosti ze dne 1.5.2013 uzavřená na dobu 
neurčitou - kronikářka obce. 
Dohoda o pracovní činrıostí ze dne 1.8.2016 uzavřená na dobu 
neurčitou - knihovnice. ,Ý 

Dohody o provedení 
práce

1 

Dohoda o provedení práce ze dne 10.1.2018 - příprava a úklid volební 
místnosti. 
Dohoda O provedení práce ze dne 2.1.2018 - kompletace a roznos 
volebních lístků. 
Dohoda o provedení práce ze dne 1.10.2018 - výkopové práce. 
Dohoda o provedení práce ze dne 24.9.2018 - roznos volebních lístků. 
Dohoda o provedení práce ze dne 24.9.2018 - roznos volebních lístků. 
Dohoda O provedení práce ze dne 17.9.2018 - kompletace volebních 
lístků. 

Dohoda O provedení práce ze dne 24.9.2018 - roznos volebních lístků. 
Dohoda o provedení práce ze dne 1.10.2018 - příprava a úklid volební 
místnosti. 
Dohoda o provedení práce ze dne 1.10.2018 - příprava a organizace 
voleb. 

Pracovní smlouvy 
včetně platových 
výměrů

\ 

Pracovní Smlouva ze dne 29.3.2018 uzavřená na dobu určitou do 
30.11.2018, včetně platového výměru ze dne 29.3.2018. 
Pracovní smlouva ze dne 31.8.2018 uzavřená na dobu určitou do 
31.10.2018, včetně platového výrněru ze dne 31.8.2018. Dodatek č. 1 

k pracovní Smlouvě ze dne 30.10.2018, kterým se prodlužuje pracovní 
poměr do 30.11.2018. 
Pracovní smlouva ze dne 1.3.2012 uzavřená na dobu neurčitou, včetně 
platového výměru ze dne 30.12.2017. 

Smlouvy a další
\ 

materiály k Í 

1 poskytnutým 
účelovým dotacím 

Smlouva O poskytnutí dotace na rok 2018 č. 1/2018 ze dne 8.3.2018 
pro Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Poličce na 
Dokončení opravy oken kostela - výměna skel, nové zatmelení a nátěr. 
Výměna dveří u nově vybudovaného bezbariérového přístupu do 
kostela. Na základě žádosti ze dne 5.3.2018. K vyúčtování do 
31.12.2018. Schváleno na zasedání ZO dne 7.3.2018. 

` Smlouvýia další 
materiály k prij atym 
účelovým dotacím 

Investiční dotace PK v rámci POV na akci "Vybudování stání pro 
V I H V kontejnery (pol. 4222) - na základe Smlouvy o poskytnutí dotace č. 

OŽPZ/18/22630 ze dne 18.7.2018 bylo poskytnuto ve výši 50% ze 
skutečných nákladů vynaložených na akci v r. 2018, max. však ve výši 
120.000,- Kč, vyúčtování do 31. 12. 2018, vyúčtováno dne 8.10.2018, 

i 

čerpáno v plné výši. Přijetí dotace bylo schváleno usnesením ZO ze 
dne 20. 6. 2018. 

|<‹:1.frı€-šnslrćëho namesrı 1 J% .W 
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Neinvestiční dotace PK na pořízení radiostaníc S příslušenstvím (pol. 
4122). Na základě Smlouvy o poskytnutí programové účelově dotace 
na požární techniku a věcné prostředky požární ochrany jednotky 
Sboru dobrovolných hasičů obce Z rozpočtu Pardubického kraje na rok 
2018 evidenční číslo OKŘ/18/24995 ze dne 7.11.2018 byla poskytnuta 
dotace do výše 70% ze skutečných celkových nákladů, maximálně 
však 23 000,- Kč - bylo poskytnuto 21 852,- Kč. Písemné vyúčtování 
dotace předložit poskytovateli nejpozději do 7.12.2018, vyúčtováno ` 

dne 14.11.2018, dle předložených dokladů čerpáno ve výši 31 218,- 
Kč. Přijetí dotace bylo Schváleno usnesením zastupitelstva obce ze dne 
25.9.2018. 

ł 
Smlouvy a další 
materiály k přijatým 
účelovým dotacím 

Űčelově určená neinvestiční dotacena úhradu výdajů vzniklých obcím 
V souvislosti S konáním volby prezidenta republiky v roce 2018 (pol. 
4111, ÚZ 98008). Na zákíflđê Avizfl prø zmênn føzpøčın øhøę č. 18-1 
ze dne 9.1.2018 bylo přiznáno 22 946,- Kč. Provedena kontrola úpravy 
rozpočtu ve výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 2-12 M - pol. 
4111 a OdPa 6118. Předběžné vyúčtování dotace bylo vyhotoveno dne . 

12.3.2018. Dle předložených dokladů ěerpáno ve výši 19 947,- Kč, do 
státního rozpočtu bude vráceno 2 999,- Kč. Uskutečněné výdaje jsou 
uznatelné. 
Finanční vypořádání dotace bylo vyhotoveno dne 4.2.2019. Do 
Státního rozpočtu bylo vráceno 2 999,- Kč bankovním výpisem ČS a.s. 
dne 11.2.2019. 

Ž 2

1 

Smlouvy a další 
\ 

materiály k přijatým 
ì 

účelovým dotacím 

hodnocení plnění rozpočtu Fin 2-12 M - pol. 4111 a OdPa 6115.

1 r _ _ __. 
Učelově určená neinvestiční dotace na úhradu výdajů vzniklých obcím 
v souvislosti S konáním voleb do 1/ 3 Senátu Parlamentu ČR a 
zastupitelstev obcí (pol. 411 1, ÚZ 98187). Na základě Avíza pro 
změnu rozpočtu obce č. 18-113 ze dne 21.9.2018 bylo přiznáno 45 
000,- Kč. Provedena kontrola úpravy rozpočtu ve výkazu pro 1 

Finanční vypořádání vyhotoveno dne 4.2.2019. Dle předložených 
dokladů ěerpáno ve výši 35 695,- Kč, do státního rozpočtu bylo 
vxáøønø 9 305,- Kč hflnıwvnixn výpifløxn ČS as. ze ánę 11.2.2019. 
Uskutečněné výdaj e jsou uznatelné. 

W /W Smlouvy o převodu 
majetku (koupě, 

1 prodej, směna, 
převod) usnesením zastupitelstva obce ze dne 20.6.2018. Návrh na vklad do 

Kupní Smlouva ze dne 27.6.2018 na prodej pozemku p.č. 310/24 o 
výměře 1122 m2 V k.ú. Sádek u Poličky. Záměr prodeje byl zveřejněn 
na úřední desce od 16.4.2015 do 2.5.2015. Prodej byl schválen 1 

katastru nemovitostí byl podán dne 20.8.2018. Pozemek byl vyřazen z 
majetku obce dokladem č. 800820 ze dne 20.8.2018 na účet 554/031 
ve výši 76 643,82 Kč. 

Kupní smlouva ze dne 10.10.2018 na prodej pozemku p.č. 317/1 o 
výměře 690 m2 V k.ú. Sádek u Poličky. Záměr prodeje byl zveřejněn 
na úřední desce od 5.9.2018 do 20.9.2018. Prodej byl schválen 
usnesením zastupitelstva obce ze dne 25.9.2018. Návrh na vklad do 
katastru nemovitostí byl podán dne 26.10.2018. Pozemek byl vyřazen

› 

1

1 
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z majetku obce dokladem č. 801026 ze dne 26.10.2018 na účet 
554/031 ve výši 35 990,40 Kč. 

1 Kupní smlouva ze dne 3.9.2018 na koupi pozemku p.č. 186/9 o 
výměře 132 m2 v k.ú. Sádek u Poličky. Koupě pozemku byla 
schválena usnesením zastupitelstva obce ze dne 20.6.2018. Návrh na 
vklad do katastru nemovitostí byl podán dne 17.9.2018. Pozemek byl 1 

zařazen do majetku obce dokladem č. 800918 ze dne 18.9.2018 na účet 1 

042/031 ve výši 1320,- Kč. 
Smlouva O úvěru č. 0317830459 ze dne 19.4.2018 uzavřená na 
úvěrovou částku ve výši 3 500 000,- Kč na financování projektu 
"Multifunkční hřiště v obci Sádek". Smlouva byla schválena 
usnesením zastupitelstva obce ze dne 7.3.2018. Žádost o předčasnou 
splátku úvěru ze dne 18.9.2018. Dohoda o ukončení platnosti smlouvy 
o úvěru ze dne 26.9.2018. 

Ý W Í 
Směrnice k provádění inventarizace majetku a závazků, včetně 

Smlouvy oýpříjetí
Ý 

úvěru 

Vnitřní předpis a 
Směmice 

1 

dodatku č. 1. 

Š Směmice k uplatnění reálné hodnoty u majetku určeného k prodeji, 
Včetně dodatku č. 1. 
Směrnice - odpisy, odpisový plán, včetně dodatku č. 1. 

Směrnice opravné položky k pohledávkám, včetně dodatku č. 1 a 2. 
Organizační Směrnice - pokladna, včetně dodatku č. 1 a 2. 
Směrnice k podrozvahovým účtům, včetně dodatku č. 1 a 2. 
Vnitřní Směmice rozpis rozpočtu a jeho změny. 
Vnitřní Směmice pro oběh účetních dokladů, včetně dodatku č. 1 - 11. 1 

Směrnice pro časové rozlišování. 1 

j 

Směmícćlprováděııí finančních kontrol, včetně podpisových vzorů. 
Výsledky kontrol Protokol o kontrole ZŠ a MŠ Sádek ze dne 512.201 8 na základě 
zřízených organizací oznámení O zahájení kontroly a pověření ke kontrole ze dne 2.1.2018 - 

kontrola hotovosti V pokladně, namátková kontrola zásob ve skladu, 1 

kontrola pokladních dokladů a pokladní knihy, knihy přijatých faktur, 
kontrola směrnic - bez chyb a nedostatků 
Protokol o kontrole ZŠ a MŠ Sádek ze dne 24.9.2018 na základě 

1 oznámení o zahájení kontroly a pověření ke kontrole ze dne 23.8.2018 
1 

- kontrola hotovosti v pokladně, kontrola účetních dokladů, kontrola 
vedení pokladní knihy a pokladních dokladů, kontrola plnění rozpočtu

, 

1 

- bez chyb a nedostatků Ň 

Zápisy z jednání 1 Zápis včetně usnesení ze dne 20.12.2017, ze dne 7.3.2018, ze dne 

j 

zastupitelstva včetně 20.6.2018, ze dne 25.9.2018, ze dne 5.11.2018 - ustavující zasedání, ze 
usnesení l3.12.2018.mjW ,Ť . 

Finanční výbor Zápis z jednání finančního výboru ze dne 81.31201 8 - rozbor 
` financování V roce 2018, stavy na běžných účtech, rozbor fmancování 
větších investic V roce 2018, seznámení S účetní závěrkou obce za rok 
2017, projednání přijetí úvěru. 
Zápis z jednání finančního výboru ze dne 13.6.2018 - projednání 
rozpočtových opatření č. 3 - 6, projednání financování stání pro . 

kontejnery, prodej stavebních pozemků. W 
Eàfcšrrıćšmlžéšwo nárněstı' 3.25, .F532 11 1`~ˇar“o'ub'ıce, tel.: +1120 026 530. e--f'r=a'ıì: Evana.be€ír“ìa:`i1<ova@par““dLıbic|<ył<ı“a}.cz 
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1 

1; 

1 zápis z jęánáni finflnčnihø výhønı zø dne 17.9.2018 - pføjøánáni 
finanční situace a plnění rozpočtu, projednání přijetí dotace PK, 
projednání poskytnutí finančního daru. 
Zápis Z jednání finančního výboru ze dne 21.11.2018 - projednání 
finanční situace obce, příprava rozpočtu na rok 2019.

L 

Z 
1 

zápis č. ó z jęánáni 1‹ønn-øınihø ìzgzhčíxn ze ánø 19.9.2018 - 1‹ønffø1fl
7 

plnění usnesení zastupitelstva obce ze dne 7.3.2018, ze dne 20.6.2018 
aze dne 25.9.2018. 

Ž Ý Ž 
Z OZV č. 2/2017 o místním poplatku za provozżsystémuýshroInažďováníj 

sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 
odpadů 

` OZV č. 1/2018 O místních poplatcích - ze psů, za rekreační pobyt, za
j užívání veřejného prostranství, ze vstupného 

Dle výkazu Fin 2-12 M obec vybírá poplatky za odpady (1340), ze psů 
(1341), za rekreační pobyt (1342), za užívání veřejného prostranství 

Í (1343), ze vstupného (1344). Ý Ý

1 

Přiznání k dani Z příjmů právnických osob za rok 2017 předloženoì 11 

Daň ve výši 158 840,- Kč odpovídá součtu zůstatku 591 ve výkazu 
zisku a ztráty k 31.12.2017 a účtu 595 ve výkazu zisku a ztráty k 
31.12.2018, ve výkazu pro hodnocení rozpočtu z k 31.12.2018 
odpovídá zůstatku pol. 1122 v příjmech a par. 6399, pol 5365 ve 
výdajích. 

1 

Kontrolní výbor 

1 Obecně závazné 
vyhlášky 

Pfizníâfl DPPO 

Návrh rozpočtu ZŠ a MŠ Sádek na rok 2018 byl zveřejněn v zákonné 
lhůtě 15 dní od 29.11.2017 -14.12.2017. 
Rozpočet ZŠ a MŠ Sádek byl schválen starostkou obce dne 
\14.12.2017. 

j Ý 
Schválený rozpočet byl zveřejněn dne 1.1.2018. Í W sťfødnêáøbý výhıèá `Návfh Střøánčáøhćhó výıflflán føzpøčıú na røky 2018 - 2020 ZŠ a MŠ 1 

rozpočtu Sádek byl zveřejněn V Zákonné lhůtě 15 dní od 27.11.2017 - 

14.12.2017. 
Střednědobý výhled Rozpočet ZŠ a MŠ Sádek byl schválen starostkou 
\obce dne 14.12.2017. 

jp 
Schválený střednědobý výhled rozpočtu byl zveřejněn dne 1.1.2018. Í 

1 Účetní Závěrka byla schválena na zasedání ZO dne 7.3.2018. Ž 

Írotokol oýschvalování účetní závěrky předlozen. jj W 1 Z 
Účetní závěrka ZŠ a MŠ Sádek za rokZ2017 byla schválena naý 1 

zasedání ZO dne 7.3.2018. 
1 Předložen protokol O schvalování účetní závěrky.

\ 

j. Hospodářský výsledek ve výši 64.507,63 Kč byl převeden do 
rezervního fondu na základě rozhodnutí ze dne 20.6.2018. 

Rozpočet 
příspěvkových 
organizací 

,_7_ _ 

Učetní závěrka 

_, __ 7“ _ 

Učømi závčzkfl 1 

příspěvkových 
. organizací 
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